DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O NOVO ENSINO MÉDIO E
AMERICANIZAÇÃO: ANÁLISE DOS DISCURSOS DO POLÍTICO MEDONÇA FILHO de
autoria de ANTÔNIA KELHA GOMES PEREIRA, LUCAS LIRA DE MENEZES, MAIKO
JHONATA DE ARAÚJO GOMES, MARIA BIANCA ANDRADE DO NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9629

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9629